esecuzione parziale alla delega conferitagli dall’Assemblea Straordinaria della Società il 30 aprile 2014 (la 

“Delega”), aumentando il capitale sociale di LVenture, a pagamento, in via scindibile, per un importo massimo 

di Euro 700.000,00 (settecentomila/00), di cui Euro 350.000,00 (trecentocinquantamila/00) da imputare a 

capitale ed Euro 350.000,00 (trecentocinquantamila/00) a titolo di sovrapprezzo, con esclusione del diritto di 

opzione ai sensi dell’articolo 2441, commi 5 e 6, c.c., mediante emissione di massime n. 1.166.666 nuove azioni 

ordinarie della Società (le “Azioni di Nuova Emissione”), prive di valore nominale, aventi il medesimo

[...]

m), TUF) 

L’Assemblea Straordinaria, con deliberazione del 30 aprile 2014, ha attribuito al Consiglio di Amministrazione, 

ai sensi dell’art. 2443 del Codice Civile, la delega ad aumentare il capitale sociale, a pagamento, per un importo 

massimo di Euro 4.990.000,00 (quattromilioninovecentonovantamila virgola zerozero), comprensivo 

dell’eventuale sovrapprezzo, da eseguirsi in una o più tranche, entro cinque anni dalla data della deliberazione, 

mediante emissione di azioni ordinarie prive del valore nominale, in regime di dematerializzazione, aventi le

[...]

esecuzione parziale alla delega conferitagli dall’Assemblea Straordinaria della Società il 30 aprile 2014, 

aumentando il capitale sociale di LVenture, a pagamento, in via scindibile, per un importo massimo di Euro 

700.000,00 (settecentomila/00), di cui Euro 350.000,00 (trecentocinquantamila/00) da imputare a capitale e 

Euro 350.000,00 (trecentocinquantamila/00) a titolo di sovrapprezzo, con esclusione del diritto di opzione ai 

sensi dell’articolo 2441, commi 5 e 6, c.c., mediante emissione di massime n. 1.166.666 nuove azioni ordinarie 

della Società (le “Azioni di Nuova Emissione”), prive di valore nominale, aventi il medesimo godimento e le